СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БОРОВИХИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2022 № 15

              с. Боровиха

В соответствии со статьей 6 Регламента Совета депутатов Боровихинского сельсовета Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Образовать Мандатную комиссию Совета депутатов Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва в количестве трех  человек в следующем составе:

1)Белокозова Екатерина Олеговна
2) Верхотурцева Наталья Павловна

3)Чичева Ольга Сергеевна
2. Избрать председателем Мандатной комиссии Совета депутатов Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва Белокозову Екатерину Олеговну, депутата округа № 2.

3. Избрать заместителем председателя Мандатной комиссии Совета депутатов Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого  созыва Верхотурцеву Наталью Павловну, депутата округа № 1.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке на сайте администрации Боровихинского сельсовета.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельсовета

В.И. Голубцов
Об образовании Мандатной комиссии Совета депутатов Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва